
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Anežka Syrová 

Název práce: Management pořádání historicky orientovaných kulturních akcí. 

Autor posudku: Mgr. Michal Trousil, Ph.D. 

Cíl práce: Analýza problémů managementu pořádání historicky orientovaných 
kulturních akcí a formulace doporučení na zlepšení existujícího stavu.           

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Výsledek plagiátorské kontroly je vyhovující.     

Dílčí připomínky a náměty: 

Viz níže 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:  

Autorka smysluplně stanovila cíl a k němu relevantní výzkumné otázky. Teoretická 
východiska jsou zpracována přehledně a za využití dostačujícího množství literatury. Empirická část 
se opírá o rozhovory, které byly v principu správně realizovány, ale mohly být podrobněji propojeny 
s teoretickými východisky.   

Celkově považuji dílo za velmi zdařilé a zcela odpovídající požadavkům na bakalářské práce.  
 
 
   



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Co autorka považuje při pořádání historicky orientovaný eventů za nejobtížnější? 
2) Co podle autorky může nejsilněji narušovat (pokusy o) autenticitu historicky orientovaného 

eventu?   
 

 

Navržená výsledná známka: A (výborně)  

 
V   Hradci Králové, dne 30. 8. 2020 

  

  

 podpis  


